《公立医院内部控制管理办法》(国卫财务发〔2020〕31 号)、《关于进一步加强财会监

督工作的意见》(中办发〔2023〕4 号)、《关于进一步加强公立医院内部控制建设的指导

意见》(财会〔2023〕31 号)等制度办法。基于单位当期须遵循的有效外部政策，全面梳

理现有与经济活动、专项管理相关的制度、流程、表单等，在保障单位流程依法合规的

基础上，结合单位实际情况，进一步明确职责，改进和优化流程，建设起符合医院实际，

可有效运行的内控制度流程文件，切实取得内部控制建设实效。（具体内容详见磋商文

件）

三、采购预算金额：¥220000.00 元、大写：贰拾贰万元整；

四、评标办法：综合评分法

五、投标人资格要求

（1）提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或（三证合一证件）；

（2）提供 2024 年度经会计师事务所审计的年度财务审计报告或近期开户银行资信

证明；

（3）提供开标前近三个月依法缴纳税收的证明材料，如依法不需要缴纳的，提供相

关证明材料；

（4）提供开标前近三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，如依法不需要缴纳的，

提供相关证明材料；

（5）提供参加政府采购活动近三年内无重大违法记录声明书；

（6）具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料（提供声明函）；